7° 3 D  " MIRAVALLE" -  CAMPIONATO REGIONALE 2023
A.S.D.  ARCIERI  VALDARNO (R2309067)
MONTEVARCHI  (AR), 03-09-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE, MAGNANI EDDA
Comitato Organizzatore: SACCONI MAURO, CARNASCIALI STEFANO, MAMMUCCINI LUCIANO
Arco Compound Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
9 1- 004B DI STEFANO Leonardo SM 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 439/ 9 439 12 17
16 1- 010B AGILLI Fulvio SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 373/16 373 5 15
17 1- 011A SIRNA SPINELLI Giuseppe Antonino SM 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 289/17 289 3 8
1 1- 009A GALLO Raffaele SM 09079 Asd Arcieri Fivizzano 480/ 1 480 22 15
2 1- 002A PRINCIPATO Angelo SM 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 465/ 3 465 21 12
3 1- 001A NEVISCHI Roberto SM 09009 Arcieri Livornesi 463/ 4 463 15 20
4 1- 005A BARDUCCI Gianni SM 09014 Arcieri Citta' di Pescia 458/ 5 458 11 22
5 1- 009B FALCHI Marco SM 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 450/ 6 450 14 19
6 1- 003A GALLO Pasquale SM 09014 Arcieri Citta' di Pescia 444/ 7 444 11 19
7 1- 014C SANTINI Bruno SM 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 419/11 419 11 20
8 1- 013B GAMBINO Giuseppe SM 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 418/12 418 8 17
9 1- 004A CACCIA Roberto SM 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 387/15 387 7 13
1 1- 011B ZORZI Marco SM 09093 Arcieri Del Borgo Delle Piane 402/13 402 5 15
1 1- 002B FANI Agostino SM 09082 Asd Arcieri Di Avalon 466/ 2 466 15 20
2 1- 008A MICUCCI Mirco SM 09014 Arcieri Citta' di Pescia 441/ 8 441 6 21
3 1- 003B MARCHETTI Mirko SM 09082 Asd Arcieri Di Avalon 435/10 435 6 21
4 1- 005B GIULIANI Stefano SM 09041 ASD Arc. Palagio Fiorentino 397/14 397 8 15
6 1- 001B VERDELLI Gianni SM 09041 ASD Arc. Palagio Fiorentino 270/18 270 0 2
Arco Compound Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 006A BONGIANNI Mila SF 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 415/ 1 415 5 15
2 1- 006B CARPINETI Emanuela SF 09082 Asd Arcieri Di Avalon 375/ 2 375 2 13
5 1- 012B MINUTI Barbara SF 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 331/ 5 331 0 9
3 1- 010A DELL'ORTO Federica SF 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 365/ 3 365 8 11
4 1- 012A GAZZOLA Serena SF 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 337/ 4 337 4 9
Arco Istintivo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
2 1- 015C MELUCCI Marco SM 09082 Asd Arcieri Di Avalon 309/ 2 309 3 7
3 1- 015F TESTA Giampiero SM 09079 Asd Arcieri Fivizzano 285/ 3 285 1 5
4 1- 018A LUZZI Belisario SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 275/ 4 275 1 4
5 1- 021D PAGANO Pierpaolo SM 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 268/ 5 268 1 7
6 1- 021B PORELLA Vincenzo SM 09041 ASD Arc. Palagio Fiorentino 253/ 6 253 2 1
7 1- 019E TOSOLINI Enrico SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 247/ 7 247 3 2
8 1- 014A GARINEI Gian Carlo SM 09082 Asd Arcieri Di Avalon 200/ 8 200 0 5
9 1- 018C LAPI Pietro SM 09082 Asd Arcieri Di Avalon 194/ 9 194 0 1
10 1- 014B DELL'AIUTO Marco SM 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 167/10 167 0 3
11 1- 017F VEZZOSI Carlo SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 112/11 112 1 1
12 1- 017C MELUCCI Federico SM 09082 Asd Arcieri Di Avalon  88/12 88 0 2
1 1- 022A SORIA Fedele SM 09014 Arcieri Citta' di Pescia 420/ 1 420 5 18
Arco Istintivo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 015E PETRICCI Paola SF 09079 Asd Arcieri Fivizzano 271/ 1 271 3 1
2 1- 015A ANDREANI Elisa SF 09041 ASD Arc. Palagio Fiorentino 269/ 2 269 0 5
3 1- 016B GALLI Alessandra SF 09082 Asd Arcieri Di Avalon 243/ 3 243 2 1
4 1- 004C SCORTECCIA Monia SF 09082 Asd Arcieri Di Avalon 218/ 4 218 1 2
5 1- 015D BITOSSI Cora SF 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 207/ 5 207 1 3
6 1- 021A PAWLAK Pola SF 09082 Asd Arcieri Di Avalon 158/ 6 158 0 1
Arco Nudo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
7 1- 017B BUONAIUTI Paolo SM 09082 Asd Arcieri Di Avalon 357/ 7 357 3 10
11 1- 010C CIABATTI Moreno SM 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 296/11 296 1 4
12 1- 008D MARIOTTI Claudio SM 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 293/12 293 2 2
13 1- 013D GRASSI Leonardo SM 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 274/13 274 1 4
1/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20230903.124444
7° 3 D  " MIRAVALLE" -  CAMPIONATO REGIONALE 2023
A.S.D.  ARCIERI  VALDARNO (R2309067)
MONTEVARCHI  (AR), 03-09-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE, MAGNANI EDDA
Comitato Organizzatore: SACCONI MAURO, CARNASCIALI STEFANO, MAMMUCCINI LUCIANO
Arco Nudo Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
16 1- 005D BUCCIARELLI Alessio SM 09007 ASD ARCIERI VALDARNO 223/16 223 0 4
17 1- 013C MELANI Fabrizio SM 09041 ASD Arc. Palagio Fiorentino 220/17 220 0 3
1 1- 009D RAPPELLI Angelo SM 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 366/ 4 366 5 9
2 1- 010D CINI Stefano SM 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 363/ 5 363 5 13
3 1- 003D TACCOLA Roberto SM 09014 Arcieri Citta' di Pescia 332/10 332 5 7
1 1- 007D SACCONI Marco SM 09009 Arcieri Livornesi 383/ 1 383 6 12
2 1- 009C SANI Alessandro SM 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 374/ 2 374 8 7
3 1- 003C ANTONINI Alberto SM 09084 Asd Arcieri Dei Salici 373/ 3 373 4 12
4 1- 007C BASILE Giuseppe SM 09014 Arcieri Citta' di Pescia 354/ 8 354 1 14
1 1- 011D GENNARI Riccardo SM 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 360/ 6 360 5 9
2 1- 011C GAMBERUCCI Filippo SM 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 351/ 9 351 7 9
3 1- 005C ZANOBONI Simone SM 09084 Asd Arcieri Dei Salici 266/15 266 2 4
1 1- 001C FALTONI Alessandro SM 09007 ASD ARCIERI VALDARNO 271/14 271 3 3
Arco Nudo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
4 1- 006D FAILLI Mara SF 09082 Asd Arcieri Di Avalon 274/ 4 274 1 3
7 1- 019C RIGHESCHI Eva SF 09082 Asd Arcieri Di Avalon 143/ 7 143 0 0
1 1- 020C SANTONI Argene SF 09009 Arcieri Livornesi 369/ 1 369 7 12
2 1- 001D PENNACCHI Luciana SF 09014 Arcieri Citta' di Pescia 360/ 3 360 3 9
1 1- 020A SOLLI Cinzia SF 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 364/ 2 364 5 9
3 1- 017D PINOCHI Michela SF 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 251/ 6 251 0 6
4 1- 004D STABILE Sabrina SF 09084 Asd Arcieri Dei Salici 141/ 8 141 1 0
1 1- 006C GIANNINI Estera SF 09014 Arcieri Citta' di Pescia 259/ 5 259 2 4
Longbow Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 023A FORMICHINI Marco SM 09082 Asd Arcieri Di Avalon 320/ 1 320 3 9
2 1- 019F GERINI Daniele SM 09041 ASD Arc. Palagio Fiorentino 310/ 2 310 2 7
4 1- 024C NIERI Riccardo SM 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 250/ 4 250 2 1
5 1- 019A GENIVI Vanni SM 09082 Asd Arcieri Di Avalon 241/ 5 241 3 2
6 1- 023C SIGNORINI Stefano SM 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 234/ 6 234 3 5
9 1- 022B DA MILANO Francesco SM 09082 Asd Arcieri Di Avalon 201/ 9 201 3 2
12 1- 023D MONFARDINI Andrea SM 09065 ASD Arcieri del Micco 188/12 188 1 2
1 1- 024A GIANNESCHI Valerio SM 09014 Arcieri Citta' di Pescia 231/ 7 231 1 5
1 1- 016E GELSO Giancarlo SM 09019 Maremmana Arcieri 262/ 3 262 2 6
4 1- 022C BIANCHINI Leonardo SM 09035 Borgo al Cornio 210/ 8 210 0 5
5 1- 024D ROSSETI Mario SM 09082 Asd Arcieri Di Avalon 200/10 200 2 4
6 1- 024B GIORGI Giovanni SM 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 197/11 197 2 3
Longbow Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
2 1- 002C DI MAURO Rosaria SF 09082 Asd Arcieri Di Avalon 240/ 2 240 0 3
4 1- 002D GUERRIERI Simona SF 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 237/ 4 237 2 6
5 1- 016A PETTINI Antonella SF 09082 Asd Arcieri Di Avalon 188/ 5 188 0 2
6 1- 016D TOSI Marisa SF 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 109/ 6 109 0 1
1 1- 012D SACCHETTI Paola SF 09014 Arcieri Citta' di Pescia 314/ 1 314 0 10
2 1- 016C BROGI Sonia SF 09079 Asd Arcieri Fivizzano 239/ 3 239 4 4
Arco Compound Junior Maschile 02
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 008B GALLO Alessio Giuseppe JM 09079 Asd Arcieri Fivizzano 326/ 1 326 5 4
Arco Istintivo Junior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 018D GIUNTA Sophie Menen JF 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 167/ 1 167 0 0
2/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20230903.124444
7° 3 D  " MIRAVALLE" -  CAMPIONATO REGIONALE 2023
A.S.D.  ARCIERI  VALDARNO (R2309067)
MONTEVARCHI  (AR), 03-09-2023
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE, MAGNANI EDDA
Comitato Organizzatore: SACCONI MAURO, CARNASCIALI STEFANO, MAMMUCCINI LUCIANO
Arco Istintivo Junior Femminile Continua
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
2 1- 021C GARINEI Gioia JF 09082 Asd Arcieri Di Avalon 164/ 2 164 1 1
Arco Nudo Junior Maschile 04
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 008C FALTONI Andrea JM 09007 ASD ARCIERI VALDARNO 235/ 1 235 1 4
Arco Nudo Junior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
3 1- 020D BRANDANI Alina JF 09082 Asd Arcieri Di Avalon 161/ 3 161 1 1
1 1- 018F ZANOBONI Giulia JF 09014 Arcieri Citta' di Pescia 177/ 2 177 2 2
1 1- 019D TOGNOCCHI Isabella JF 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 219/ 1 219 0 3
Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta
CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20230903.124444